Сайт Евразийской экономической комиссии

http://www.tsouz.ru/KTS/KTS32/Pages/R_850.aspx[25.03.2015 17:41:07]

Государства-члены Таможенного союза

Беларусь Казахстан Россия

Евразийская экономическая комиссия

Евразийская экономическая комиссия Сферы деятельности Документы Торги Вакансии Контакты Для СМИ

>  Каталог решений Комиссии  Таможенного союза  >  Заседание 32  >  R_850.aspx

Перейти к действующей редакции единой Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности Таможенного
союза и Единого таможенного тарифа Таможенного союза

Р Е Ш Е Н И Е

18 ноября 2011 г.                                                   № 850                                                               г.Москва

О новой редакции единой Товарной номенклатуры внешнеэкономической деятельности Таможенного союза и
Единого таможенного тарифа Таможенного союза

            В целях обеспечения выполнения обязательств государств - членов Таможенного союза, вытекающих из
Международной конвенции о Гармонизированной системе описания и кодирования товаров, и в соответствии с пунктом 7
Решения Межгоссовета ЕврАзЭС (Высшего органа Таможенного союза) на уровне глав государств от 27 ноября 2009 г. №18,
Комиссия Таможенного союза решила:

           1. Утвердить: единую Товарную номенклатуру внешнеэкономической деятельности Таможенного союза и установить
ставки ввозных таможенных пошлин Единого таможенного тарифа Таможенного союза (приложение 1); Перечень товаров и
ставок, в отношении которых в течение переходного периода Республикой Казахстан применяются ставки ввозных
таможенных пошлин, отличные от ставок Единого таможенного тарифа Таможенного союза (приложение 2).

           2. Настоящее Решение вступает в силу 1 января 2012 года.

Члены Комиссии Таможенного союза:

От Республики                                       От Республики                                        От Российской
Беларусь                                                 Казахстан                                              Федерации

С. Румас                                                   У. Шукеев                                              И. Шувалов

119121, Москва, Смоленский б-р, д.3/5 тел. +7 (495) 604-40-38+7 (495) 604-40-38  info@tsouz.ru

[Вход в закрытую зону]

http://www.tsouz.ru/eek/Pages/default.aspx
http://www.tsouz.ru/Docs/Pages/default.aspx
http://www.tsouz.ru/eek/torg/Pages/default.aspx
http://www.tsouz.ru/eek/vacancy/Pages/default.aspx
http://www.tsouz.ru/eek/KSMI/Pages/default.aspx
http://www.tsouz.ru/eek/Pages/media.aspx
http://www.government.by/
http://ru.government.kz/
http://gov.ru/
http://www.tsouz.ru/
http://www.tsouz.ru/eek/Pages/default.aspx
http://www.tsouz.ru/Docs/Pages/default.aspx
http://www.tsouz.ru/eek/torg/Pages/default.aspx
http://www.tsouz.ru/eek/vacancy/Pages/default.aspx
http://www.tsouz.ru/eek/KSMI/Pages/default.aspx
http://www.tsouz.ru/eek/Pages/media.aspx
http://www.tsouz.ru/KTS/Pages/KTS.aspx
http://www.tsouz.ru/KTS/KTS32/Pages/default.aspx
http://www.tsouz.ru/db/ettr/tnved2012/Pages/default.aspx
http://www.tsouz.ru/db/ettr/tnved2012/Pages/default.aspx
http://www.tsouz.ru/KTS/KTS32/Documents/%D0%95%D0%A2%D0%A2_%D0%B8_%D0%A2%D0%9D_%D0%92%D0%AD%D0%94_%D0%A2%D0%A1_01_01_2012.rar
http://www.tsouz.ru/KTS/KTS32/Documents/P_850_2.pdf
http://www.liveinternet.ru/click
mailto:info@tsouz.ru
javascript: LogoutFunc();
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$IdWelcome$lbtnLogin", "", true, "", "", false, true))

	www.tsouz.ru
	Сайт Евразийской экономической комиссии

	RTMzIvUGFnZXMvUl84NTAuYXNweAA=:
	aspnetForm:
	searchtext:
	input0: